درازی عمر اور مقاصد عالیہ میں فائز المرامی کے لئے درددل سے دعائیں جاری رکھیں۔

قادیان ۲۹ صبح (جنوری) محترم حضرت صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال تاحال سفر ربوہ پر ہیں۔ اجاب جماعت دعا فرماتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ ہر لمحہ آپ کا حافظ و ناصر رہے۔ اور آپ بخریت قادیان تشریف لائیں۔ آمین

۳ ربیع الاول ۱۳۹۹ھ یکم تبلیغ ۱۳۵۸ھش یکم فروری ۱۹۷۹ء

مخلصہ خطبہ جمعہ
فرمودہ ۱۲ جنوری ۱۹۷۹ء

دہو کا ۱۲ صبح (جنوری) آج مسجد اقصیٰ میں نماز جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے پڑھائی۔

ہماری زندگی میں ہمارے ہر فعل میں خدا تعالیٰ کی صفات جلوے دنیا کو نظر میں اور ہمارے اعمال خدا تعالیٰ کی نگاہ میں پسندیدہ اور مقبول ہوں۔ اور اللہ تعالیٰ اپنے پیار سے ان کی جزا ہمیں عطا فرمائے۔ آمین۔

خدا کا کلام

اللہ تعالیٰ چاہتا ہے کہ ہم اپنی تمام اساتذہ کو قبول فرمائیں

مورخہ ۸ ربیع الثانی ۱۳۸۰ھ بمطابق ۱۹۶۰ء ۱۸ نومبر ۱۹۶۰ء سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ نے بعد نماز ظہر مسجد مبارک ربوہ میں چھ نکاتوں کا اعلان فرمایا اس موقع پر حضور ایدہ اللہ تعالیٰ نے جو خطبہ نوح ارشاد فرمایا وہ افادہ احباب کی خاطر پیش خدمت ہے۔ (ادارہ جسرا)

خطبہ مسنونہ کے بعد فرمایا:-